
 

UCHWAŁA ZARZĄDU 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 16/2010 

z dnia 18 listopada 2010 r. 

w sprawie ustalenia wysokości składek członkowskich. 

 

Na podstawie § 14 ust. 2 lit. b) oraz § 23 ust. 2 lit. o) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Za rok 2011 składki członkowskie ustala się w następującej wysokości: 

a) 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy i 0/100) – dla jednostek samorządu terytorialnego 

szczebla gminnego, 

b) 200,00 (słownie: dwieście i 0/100) – dla osób prawnych innych niż wymienionych 

powyżej, 

c) 15,00 (słownie: piętnaście i 0/100) – dla osób fizycznych. 

 

§ 2 

Członków Stowarzyszenia zobowiązuje się wpłacić składki członkowskie, o których mowa 

w § 1, do 31 stycznia 2011 r. 

 

§ 3 

Ze składek członkowskich, o których mowa w § 1, zwalnia się stowarzyszenia i fundacje. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 


